ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ TRUNG

Số:            /UBND-TCKH
Về việc đề nghị đăng tải điều

chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà đầu

tư thực hiện dự án đầu tư có sử

dụng đất dự án Khu dân cư phía

Đông thị trấn Hà Trung, huyện Hà

Trung, tỉnh Thanh Hóa.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hà Trung, ngày       tháng 8  năm 2021

           Kính gửi:

            - Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa;

         - Báo Thanh Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 6981/UBND-

THKH ngày 18/6/2018 về việc tăng cường công khai, minh bạch trong hoạt động đấu

thầu các dự án có sử dụng đất, dự án PPP và đấu giá tài sản. Trên cơ sở hướng dẫn

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 3232/SKHĐT-TĐ ngày 28/6/2018 về

việc đăng tải thông tin đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử

dụng đất, dự án đầu tư theo hình thức PPP lên cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa

và Báo Thanh Hóa.

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa: Quyết định số

5117/QĐ-UBND ngày 30/11/2020 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà đầu tư

thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất, dự án Khu dân cư phía Đông, thị trấn Hà

Trung, huyện Hà Trung; Quyết định số 2069/QĐ-UBND ngày 16/6/2021 về việc phê

duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất

dự án Khu dân cư phía Đông, thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung;

UBND huyện Hà Trung đề nghị Văn phòng UBND tỉnh, Báo Thanh Hóa đăng

tải thông tin trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa và Báo Thanh Hóa nội dung

thông báo điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng

đất dự án Khu dân cư phía Đông thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa;

cụ thể như sau:

Nội dung đã đăng tải tại Công văn số 2656/UBND-BQLDA ngày 03/12/2020

của UBND huyện Hà Trung về việc đề nghị đăng tải Kế hoạch lựa chọn nhà đầu tư

thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất dự án: Khu dân cư phía Đông thị trấn Hà

Trung, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa.

Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà đầu tư: Quý IV/2020.

Nội dung đề nghị điều chỉnh:

Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà đầu tư: Quý III/2021

Rất mong được sự phối hợp của đơn vị./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở KHĐT (để ph/h);

- Lưu: VT, TCKH.

              CHỦ TỊCH

                 Lê Thanh Hải

		hailt.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-26T21:12:39+0700

		2021-08-26T21:28:35+0700

		2021-08-26T21:29:05+0700

		hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-26T21:29:44+0700